[image: image1.png]

«ПОЛОМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   «ПОЛОМСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  07 декабря    2015 года

                   №  12

с. Полом

О созыве очередной сессии Совета депутатов

 муниципального образования «Поломское»

Руководствуясь Уставом муниципального  образования «Поломское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать очередную сессию Совета депутатов муниципального образования «Поломское» третьего созыва 16 декабря  2015 года  с 13.00 в помещении Администрации МО «Поломское» по адресу: с. Полом, ул. Центральная, 57

Глава муниципального

 образования «Поломское»                                                             О.И. Муканова